

MAPA DE APURAÇÃO (SINTÉTICO) - PREGÃO POR LOTE

PROCESSO: PRC 00077-2020

LICIT.: PP 00006-2020

DATA DE ABERTURA: 29/06/2020

VENCEDOR: HIPPER DIESEL RETIFICA LTDA.

CÓDIGO: 1607

LOTE: 008 - 4 Lance(s) - Economia 0.53%

ITEM	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
007 - (009064) LOCACAO TRATOR ESTEIRA		600.0000	H	141,2500	84.750,00
TOTAL DO LOTE 008					84.750,00

TOTAL DO PARTICIPANTE HIPPER DIESEL RETIFICA LTDA. 84.750,00

VENCEDOR: JACARE TERRAPLANAGEM E CONSTRUCAO LTDA

CÓDIGO: 375

LOTE: 001 - 4 Lance(s) - Economia 1.55%

ITEM	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
002 - (008257) LOCACAO DE RETROESCAVADEIRA		400.0000	H	103,3750	41.350,00
TOTAL DO LOTE 001					41.350,00

LOTE: 002 - 37 Lance(s) - Economia 17.48%

ITEM	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
003 - (008752) LOCACAO DE ESCAVADEIRA		200.0000	H	160,0000	32.000,00
TOTAL DO LOTE 002					32.000,00

LOTE: 003 - 10 Lance(s) - Economia 23.33%

ITEM	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
009 - (009070) LOCACAO DE PA-CARREGADEIRA		200.0000	H	115,0000	23.000,00
TOTAL DO LOTE 003					23.000,00

LOTE: 004 - 5 Lance(s) - Economia 22.00%

ITEM	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
005 - (009061) LOCACAO MOTONIVELADORA		60.0000	H	195,0000	11.700,00
TOTAL DO LOTE 004					11.700,00

LOTE: 005 - 35 Lance(s) - Economia 68.42%

ITEM	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
006 - (009062) LOC. ROLO COMPAC. PE CARNEIRO		100.0000	H	60,0000	6.000,00
TOTAL DO LOTE 005					6.000,00

LOTE: 006 - 36 Lance(s) - Economia 57.50%

ITEM	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
010 - (009071) LOCACAO DE CAMINHAO BASC. TOCO		400.0000	H	42,5000	17.000,00
TOTAL DO LOTE 006					17.000,00

LOTE: 007 - 21 Lance(s) - Economia 41.67%

ITEM	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
008 - (009069) LOCACAO CAMINHAO BASC.TRUCADO		400.0000	H	70,0000	28.000,00
TOTAL DO LOTE 007					28.000,00

LOTE: 009 - 22 Lance(s) - Economia 50.00%

ITEM	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
004 - (009060) LOCACAO CAMINHAO TOCO		200.0000	H	50,0000	10.000,00
TOTAL DO LOTE 009					10.000,00

TOTAL DO PARTICIPANTE JACARE TERRAPLANAGEM E CONSTRUCAO LTDA 169.050,00

VENCEDOR: SOCORRO FERNAO DIAS E MECANICA LTDA.

CÓDIGO: 661

LOTE: 010 - 0 Lance(s) - Economia 0.00%

ITEM	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
001 - (005710) SERV.COM USO DE CAMINHAO MUNCK		100.0000	H	100,0000	10.000,00
TOTAL DO LOTE 010					10.000,00

LOTE: 011 - 0 Lance(s) - Economia 0.00%

ITEM	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
011 - (010028) LOCACAO CARRETA PRANCHA		100.0000	UN	400,0000	40.000,00

MAPA DE APURAÇÃO (SINTÉTICO) - PREGÃO POR LOTE

ITEM	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
012 - (010029) LOCACAO CARRETA PRANCHA		100.0000	UN	480,0000	48.000,00
TOTAL DO LOTE 011					88.000,00

TOTAL DO PARTICIPANTE SOCORRO FERNAO DIAS E MECANICA LTDA. 98.000,00

TOTAL DO PROCESSO: 351.800,00

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial